
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2005ZALOKAR LEO 9,211. 757D

TONETA ČUFARJA2006MULLER MAJ 9,252. 747D

VIČ2005LAKIČ TIAN 9,333. 726D

OSKAR KOVAČIČ2005GOLJA SANTEEN 9,444. 698D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005MARUŠIČ MAKSIMILJAN 9,915. 587D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA - DOL2005HOJNIK ANDRAŽ 9,131. 778D

VIČ2005KOVAČIČ MIHA 9,312. 731D

POLJANE2006TURK JAKOB 9,353. 721D

OSKAR KOVAČIČ2006BRULEC MATIJA 9,374. 716D

TONETA ČUFARJA2006KOČAR MARK 10,295. 502D

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 8,491. 956qD

J. MODRA - DOL2005BOKAL TIM 9,502. 684D

TRNOVO2005KALAN DOMEN 9,763. 622D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KITEK ŽIGA 9,844. 603D

TONETA ČUFARJA2005KUŠTER TIM DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005STAPIĆ JAN 9,321. 729D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2006VIDIC TOM 9,382. 713D

SAVSKO NASELJE2006GORIČANEC FILIP 9,673. 643D

TRNOVO2006GODEC ANŽE 9,864. 598D

OSKAR KOVAČIČ2005VAVTAR MARCEL DNSD
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005NOVAK DOMEN 8,631. 917qD

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 8,802. 869qD

OSKAR KOVAČIČ2006ŽITNIK ŽAN 9,203. 760D

SAVSKO NASELJE2006PAULIČ BOR 9,544. 675D

TRNOVO2005BEVK JAN 9,725. 631D

J. MODRA - DOL2006LEBINGER JURIJ 9,856. 601D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 8,571. 935qD

TONETA ČUFARJA2005REMEC JAKA 8,832. 861qD

VIČ2006ŠTRAVS ŽIGA 9,023. 807qD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TODOROVIČ TEODOR 9,404. 708D

J. MODRA - DOL2006VUGA PETER 9,545. 675D

POLJANE2005SABLJAKOVIĆ ZAR 10,106. 543D

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2005KRAMAR TILEN 9,171. 767D

POLJANE2005ŠIFRAR VID 9,372. 716D

J. MODRA - DOL2006GRADIŠEK LUKA 9,393. 711D

VIČ2006BORZZATA SAMO 9,524. 680D

POLJANE2005JANC MAKS 10,385. 483D

TONETA ČUFARJA2005VRAČKO NIKO DNSD
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 8,491. 956D

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 8,572. 935D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005NOVAK DOMEN 8,633. 917D

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 8,804. 869D

TONETA ČUFARJA2005REMEC JAKA 8,835. 861D

VIČ2006ŠTRAVS ŽIGA 9,026. 807D

J. MODRA - DOL2005HOJNIK ANDRAŽ 9,137. 778D

OSKAR KOVAČIČ2005KRAMAR TILEN 9,178. 767D

OSKAR KOVAČIČ2006ŽITNIK ŽAN 9,209. 760D

SAVSKO NASELJE2005ZALOKAR LEO 9,2110. 757D

TONETA ČUFARJA2006MULLER MAJ 9,2511. 747D

VIČ2005KOVAČIČ MIHA 9,3112. 731D

VIČ2005STAPIĆ JAN 9,3213. 729D

VIČ2005LAKIČ TIAN 9,3314. 726D

POLJANE2006TURK JAKOB 9,3515. 721D

POLJANE2005ŠIFRAR VID 9,3716. 716D

OSKAR KOVAČIČ2006BRULEC MATIJA 9,3717. 716D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2006VIDIC TOM 9,3818. 713D

J. MODRA - DOL2006GRADIŠEK LUKA 9,3919. 711D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TODOROVIČ TEODOR 9,4020. 708D

OSKAR KOVAČIČ2005GOLJA SANTEEN 9,4421. 698D

J. MODRA - DOL2005BOKAL TIM 9,5022. 684D

VIČ2006BORZZATA SAMO 9,5223. 680D

J. MODRA - DOL2006VUGA PETER 9,5424. 675D

SAVSKO NASELJE2006PAULIČ BOR 9,5425. 675D

SAVSKO NASELJE2006GORIČANEC FILIP 9,6726. 643D

TRNOVO2005BEVK JAN 9,7227. 631D

TRNOVO2005KALAN DOMEN 9,7628. 622D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KITEK ŽIGA 9,8429. 603D

J. MODRA - DOL2006LEBINGER JURIJ 9,8530. 601D

TRNOVO2006GODEC ANŽE 9,8631. 598D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005MARUŠIČ MAKSIMILJAN 9,9132. 587D

POLJANE2005SABLJAKOVIĆ ZAR 10,1033. 543D

TONETA ČUFARJA2006KOČAR MARK 10,2934. 502D

POLJANE2005JANC MAKS 10,3835. 483D

OSKAR KOVAČIČ2005VAVTAR MARCEL DNSD

TONETA ČUFARJA2005KUŠTER TIM DNSD

TONETA ČUFARJA2005VRAČKO NIKO DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005PIRNAT NIK 1,351. 746D

TRNOVO2006KRAŠKOVIC MIHA 1,302. 702D

VRHOVCI2005MAZOVEC MATEVŽ 1,253. 657D

OSKAR KOVAČIČ2005JERNEJČIČ MATIC 1,204. 614D

VIČ2005PLAMENKO LAN 1,204. 614D

J. MODRA - DOL2005DOMNIK FUČEK ŽAN 1,206. 614D

J. MODRA - DOL2005FLAJS NIK 1,206. 614D

SAVSKO NASELJE2006KAVČIČ JOGAN TIBOR 1,208. 614D

VIČ2005SRAKA LAN 1,209. 614D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005JAKOVAC ANŽE 1,1510. 570D

OSKAR KOVAČIČ2005GENC MAJ 1,1511. 570D

TONETA ČUFARJA2006ŠUŠTERŠIČ JAŠA 1,1512. 570D

SAVSKO NASELJE2006DŽINOVIĆ SAID 1,1013. 527D

TONETA ČUFARJA2006KOTNIK PETER 1,1014. 527D

POLJANE2005POPOVIČ MARK DNSD

POLJANE2005PAVČIČ JOSIP DNSD

VRHOVCI2005ŽIBERT NIKI DNSD

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005NOVAK DOMEN 8,511. 952D

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 8,562. 938D

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 8,683. 903D

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 8,824. 864D

TONETA ČUFARJA2005REMEC JAKA 8,875. 850D

VIČ2006ŠTRAVS ŽIGA 9,026. 807D
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

mlajši učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005KOVAČ BIZJAK BERNARD 4,571. 802D

J. MODRA - DOL2006KLINEC LAN 4,432. 770D

TONETA ČUFARJA2006KOSTRIČ MAKSIM 4,343. 749D

J. MODRA - DOL2005BUČAR URBAN 4,344. 749D

OSKAR KOVAČIČ2005KRIŽAJ NEJC 4,255. 729D

SAVSKO NASELJE2005ŠUMLJAK ENEJ 4,206. 717D

POLJANE2005NOVAK RUBEN 4,197. 715D

POLJANE2006PETROVIĆ NIK 4,188. 713D

VIČ2005PETRIČ ŽIGA 4,149. 703D

VRHOVCI2005PUSTOVRH NIK 4,1110. 696D

VIČ2005BAHORIČ MAKS 4,0911. 692D

VRHOVCI2005SEVER MARK 4,0712. 687D

J. MODRA - DOL2005PEČOVNIK LAN NEO 4,0513. 682D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005SUPANČIČ NEJC 3,9714. 664D

POLJANE2006LEVART JAKA 3,9215. 652D

SAVSKO NASELJE2006GALLI MARKUS 3,8816. 643D

OSKAR KOVAČIČ2005ILAR NAL 3,8617. 639D

VRHOVCI2005PRISTOV TOM 3,7218. 606D

TONETA ČUFARJA2006JEŽOVITA FILIP 3,4519. 543D

VIČ2005TEŠOVIČ MARTIN 3,3920. 529D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KUKOVEC FILIP 3,3821. 527D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005JURKOVIČ STEFAN 3,3422. 517D

SAVSKO NASELJE2005ŠERBIČ PATRIK DNSD

TONETA ČUFARJA2006KOTNIK PETER DNSD

OSKAR KOVAČIČ2005KRAMAR TADEJ DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005GAJIČ EVA 1,401. 877D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KORBAR LANA BRINA 1,352. 830D

OSKAR KOVAČIČ2005LIČINA GAJA PATRICIJA 1,203. 690D

VRHOVCI2005KRMELJ RUBI 1,203. 690D

VRHOVCI2006TURK HVALA ZARA 1,203. 690D

OSKAR KOVAČIČ2005MIKAC NINA 1,206. 690D

SAVSKO NASELJE2006GAMBERGER MAŠA 1,157. 645D

VIČ2005TROBEC ANA 1,157. 645D

TONETA ČUFARJA2005WALLAS TIA 1,159. 645D

SAVSKO NASELJE2006ORAŽEM LINA 1,1510. 645D

TRNOVO2006HATLAK TAJA 1,1011. 599D

TRNOVO2006PESTOTNIK-STRES LUNA 1,1011. 599D

TONETA ČUFARJA2006SADEK LORA 1,1011. 599D

J. MODRA - DOL2005ŠKULJ LORI 1,1014. 599D

J. MODRA - DOL2006SOBAN JULIJA NMD

POLJANE2005SENČAR IVANA DNSD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2006KRESNIK KARIN DNSD

POLJANE2006ŽAVCER KAJA DNSD

11.1.2018, 12:41:12

Stran 6 od 26
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

mlajše učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2006HREN ANAMARIJA 4,191. 770D

J. MODRA - DOL2006VEJNOVIČ JERNEJA 3,992. 718D

OSKAR KOVAČIČ2005JAKLIČ KATJA 3,953. 708D

SAVSKO NASELJE2005KEČAN KOMIĆ LEONTINA 3,914. 697D

VIČ2005JERMAN SARA 3,755. 656D

VRHOVCI2005PUCHER KAJA 3,686. 638D

VIČ2005SRAKA LUNA 3,667. 632D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ZVER JULIJA 3,658. 630D

VRHOVCI2006REPOVŠ TAJA 3,629. 622D

VIČ2005FURST NAJA 3,6110. 620D

OSKAR KOVAČIČ2005PELCER GAJA 3,5911. 614D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TOPČAGIČ LINA 3,5512. 604D

TRNOVO2006KORENT ARIANA 3,5013. 591D

TONETA ČUFARJA2005SENICA BRINA 3,4814. 586D

VRHOVCI2006PUCHER PIA 3,4615. 581D

OSKAR KOVAČIČ2005OMERČEN ZOJA 3,4316. 573D

J. MODRA - DOL2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 3,4317. 573D

J. MODRA - DOL2006PECIK SARA 3,1818. 509D

POLJANE2006GORENŠEK PIA 2,9819. 458D

TONETA ČUFARJA2005REMEC EMA 2,9520. 451D

SAVSKO NASELJE2005NALBAT BUŠRA 2,9421. 448D

TONETA ČUFARJA2006PINTERIČ ŠPELA 2,8422. 423D

SAVSKO NASELJE2006NUHANOVIĆ MAJA 2,8023. 413D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŠOBAR NINA DNSD

POLJANE2006RUPAR ZOJA DNSD

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2005ŽELEZNIKAR ALIŠA 9,191. 847qD

VRHOVCI2005GRMEK PATRICIJA 9,842. 672D

VIČ2005ZORIČ GAJA 10,073. 612D

POLJANE2006GORENŠEK MARA 10,194. 583D

OSKAR KOVAČIČ2005REKIĆ AMINA 10,655. 479D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOS DIANA DNSD
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005PRAZNIK ZOJA 9,531. 754D

OSKAR KOVAČIČ2006VERBINC IRA 9,612. 732D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2006ŠINDIČ ANA 10,183. 586D

TONETA ČUFARJA2006BRODNIK ANELIE 10,194. 583D

SAVSKO NASELJE2005KUMER ZOYA DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 8,621. 1021qD

POLJANE2005JAMAR ULA 9,312. 813qD

VRHOVCI2005RJAVEC MAŠA 10,223. 576D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŠOBAR NINA 10,334. 550D

SAVSKO NASELJE2005PIVEC VITA 10,405. 534D

J. MODRA - DOL2005MIHELČIČ ŽIVA 10,416. 532D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005ROUS KRISTINA 9,101. 873qD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA LUCIJA 9,142. 861qD

TRNOVO2005MIKLIČ ZOJA 9,783. 687D

OSKAR KOVAČIČ2005BIBIČ TIA 9,834. 674D

SAVSKO NASELJE2005SABOTIČ LARA 10,275. 564D

J. MODRA - DOL2006KONTELJ ZALA 11,066. 393D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2006JURKOVIČ ASTRID ELA 9,611. 732D

VRHOVCI2005GORJUP ULA 9,752. 695D

J. MODRA - DOL2005PODBEVŠEK LARA 9,773. 690D

OSKAR KOVAČIČ2005VESELIČ EMA 10,504. 511D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BIČEK TISA 10,965. 414D

TONETA ČUFARJA2006ROGL NEŽA DNSD

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2005BRENČIČ ROSA 9,151. 858qD

J. MODRA - DOL2005KEDER LINA 9,472. 768D

VIČ2006MIHELIČ MANCA 9,743. 698D

VRHOVCI2005OŽBOLD SAŠA 9,864. 667D

POLJANE2006KIRN EVA 10,125. 600D

POLJANE2005STELE ZALA DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2005ŽAGAR NEJA 9,611. 732D

J. MODRA - DOL2006JEMEC VALENTINA 9,692. 711D

VIČ2005ŽIBERT LARA 9,753. 695D

POLJANE2005AHAČIČ ALISA 10,014. 627D

VRHOVCI2005ZUPAN ZOJA 10,145. 595D

TONETA ČUFARJA2006LESTAN IZA DNSD

11.1.2018, 12:41:13
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 8,621. 1021D

VIČ2005ROUS KRISTINA 9,102. 873D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA LUCIJA 9,143. 861D

TONETA ČUFARJA2005BRENČIČ ROSA 9,154. 858D

TONETA ČUFARJA2005ŽELEZNIKAR ALIŠA 9,195. 847D

POLJANE2005JAMAR ULA 9,316. 813D

J. MODRA - DOL2005KEDER LINA 9,477. 768D

VIČ2005PRAZNIK ZOJA 9,538. 754D

OSKAR KOVAČIČ2006VERBINC IRA 9,619. 732D

OSKAR KOVAČIČ2005ŽAGAR NEJA 9,6110. 732D

TRNOVO2006JURKOVIČ ASTRID ELA 9,6111. 732D

J. MODRA - DOL2006JEMEC VALENTINA 9,6912. 711D

VIČ2006MIHELIČ MANCA 9,7413. 698D

VRHOVCI2005GORJUP ULA 9,7514. 695D

VIČ2005ŽIBERT LARA 9,7515. 695D

J. MODRA - DOL2005PODBEVŠEK LARA 9,7716. 690D

TRNOVO2005MIKLIČ ZOJA 9,7817. 687D

OSKAR KOVAČIČ2005BIBIČ TIA 9,8318. 674D

VRHOVCI2005GRMEK PATRICIJA 9,8419. 672D

VRHOVCI2005OŽBOLD SAŠA 9,8620. 667D

POLJANE2005AHAČIČ ALISA 10,0121. 627D

VIČ2005ZORIČ GAJA 10,0722. 612D

POLJANE2006KIRN EVA 10,1223. 600D

VRHOVCI2005ZUPAN ZOJA 10,1424. 595D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2006ŠINDIČ ANA 10,1825. 586D

POLJANE2006GORENŠEK MARA 10,1926. 583D

TONETA ČUFARJA2006BRODNIK ANELIE 10,1927. 583D

VRHOVCI2005RJAVEC MAŠA 10,2228. 576D

SAVSKO NASELJE2005SABOTIČ LARA 10,2729. 564D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŠOBAR NINA 10,3330. 550D

SAVSKO NASELJE2005PIVEC VITA 10,4031. 534D

J. MODRA - DOL2005MIHELČIČ ŽIVA 10,4132. 532D

OSKAR KOVAČIČ2005VESELIČ EMA 10,5033. 511D

OSKAR KOVAČIČ2005REKIĆ AMINA 10,6534. 479D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BIČEK TISA 10,9635. 414D

J. MODRA - DOL2006KONTELJ ZALA 11,0636. 393D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOS DIANA DNSD

POLJANE2005STELE ZALA DNSD

TONETA ČUFARJA2006ROGL NEŽA DNSD

TONETA ČUFARJA2006LESTAN IZA DNSD

SAVSKO NASELJE2005KUMER ZOYA DNSD
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 8,701. 996D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA LUCIJA 9,082. 879D

VIČ2005ROUS KRISTINA 9,113. 870D

POLJANE2005JAMAR ULA 9,144. 861D

TONETA ČUFARJA2005BRENČIČ ROSA 9,155. 858D

TONETA ČUFARJA2005ŽELEZNIKAR ALIŠA 9,176. 853D

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2003MUJKIĆ ERMIN 8,231. 1033qD

VIČ2003MIKLOŽIČ NIK 8,482. 959D

OSKAR KOVAČIČ2004JAKLIČ HOČEVAR MAJ 8,513. 952D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003PIRNAT MARK 8,924. 836D

TONETA ČUFARJA2003ANŽELJ TIBOR 8,965. 825D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2003ČAVALIĆ ANES 8,511. 952D

OSKAR KOVAČIČ2003BERDAJS GAL 8,732. 889D

TONETA ČUFARJA2003TURKOVIČ ROK 8,833. 861D

J. MODRA - DOL2004GRABNAR MIHA 9,214. 757D

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2003BEGANOVIČ SOLAKOVIČ AMIR 8,381. 988D

OSKAR KOVAČIČ2004VERBINC MEDARD 8,412. 980D

VRHOVCI2003JERAŠA LUKA 8,573. 935D

POLJANE2003JOVANOVIČ NIL 8,594. 929D

J. MODRA - DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 8,655. 912D

VIČ2004KASTELIC MAJ 8,886. 847D

11.1.2018, 12:41:13
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004TOMASSINI SANDRO 7,931. 1129qD

OSKAR KOVAČIČ2003BARTOL ERAZEM 7,982. 1113qD

SAVSKO NASELJE2003PANJAN JAN 8,583. 932D

TRNOVO2003ARH NIL 9,524. 680D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003GANONI JURE DNSD

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003MEDVED GREGOR 8,281. 1018qD

J. MODRA - DOL2004ŽLE LOVRO 8,422. 977D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003VIDIC VID 8,883. 847D

SAVSKO NASELJE2003AJLEC LAN 8,924. 836D

POLJANE2003MIRTIĆ TIBOR DNSD

VRHOVCI2003JERIN MARK DNSD

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2004KRIŽMANČIČ JAŠA 8,331. 1003D

TONETA ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR 8,492. 956D

VIČ2003TAKAJ MARSEL 8,543. 943D

J. MODRA - DOL2003HORVAT BENJAMIN 8,594. 929D

OSKAR KOVAČIČ2002KURENT ALJAŽ 9,195. 762D

VRHOVCI2003FEKONJA MARTIN DNSD

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003LORENČIČ LUKA 8,321. 1006qD

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS 8,392. 985D

VRHOVCI2003ŠKOF FILIP 8,533. 946D

POLJANE2003MOHORČIČ JON 8,634. 917D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MIHELIČ DOMEN 8,745. 886D

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC ŽAK 7,971. 1116qD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004JUROVIČ JAKOB 8,672. 906D

VRHOVCI2003ŠTEBLAJ MATIC 8,723. 892D

POLJANE2003ŠAKANOVIĆ AMEL 8,864. 853D

J. MODRA - DOL2004FERDIN MATIC 9,055. 799D

TONETA ČUFARJA2003KERIN MARTIN DNSD

11.1.2018, 12:41:14
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004TOMASSINI SANDRO 7,931. 1129D

TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC ŽAK 7,972. 1116D

OSKAR KOVAČIČ2003BARTOL ERAZEM 7,983. 1113D

SAVSKO NASELJE2003MUJKIĆ ERMIN 8,234. 1033D

TRNOVO2003MEDVED GREGOR 8,285. 1018D

TRNOVO2003LORENČIČ LUKA 8,326. 1006D

POLJANE2004KRIŽMANČIČ JAŠA 8,337. 1003D

TONETA ČUFARJA2003BEGANOVIČ SOLAKOVIČ AMI 8,388. 988D

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS 8,399. 985D

OSKAR KOVAČIČ2004VERBINC MEDARD 8,4110. 980D

J. MODRA - DOL2004ŽLE LOVRO 8,4211. 977D

VIČ2003MIKLOŽIČ NIK 8,4812. 959D

TONETA ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR 8,4913. 956D

SAVSKO NASELJE2003ČAVALIĆ ANES 8,5114. 952D

OSKAR KOVAČIČ2004JAKLIČ HOČEVAR MAJ 8,5115. 952D

VRHOVCI2003ŠKOF FILIP 8,5316. 946D

VIČ2003TAKAJ MARSEL 8,5417. 943D

VRHOVCI2003JERAŠA LUKA 8,5718. 935D

SAVSKO NASELJE2003PANJAN JAN 8,5819. 932D

J. MODRA - DOL2003HORVAT BENJAMIN 8,5920. 929D

POLJANE2003JOVANOVIČ NIL 8,5921. 929D

POLJANE2003MOHORČIČ JON 8,6322. 917D

J. MODRA - DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 8,6523. 912D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004JUROVIČ JAKOB 8,6724. 906D

VRHOVCI2003ŠTEBLAJ MATIC 8,7225. 892D

OSKAR KOVAČIČ2003BERDAJS GAL 8,7326. 889D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MIHELIČ DOMEN 8,7427. 886D

TONETA ČUFARJA2003TURKOVIČ ROK 8,8328. 861D

POLJANE2003ŠAKANOVIĆ AMEL 8,8629. 853D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003VIDIC VID 8,8830. 847D

VIČ2004KASTELIC MAJ 8,8831. 847D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003PIRNAT MARK 8,9232. 836D

SAVSKO NASELJE2003AJLEC LAN 8,9233. 836D

TONETA ČUFARJA2003ANŽELJ TIBOR 8,9634. 825D

J. MODRA - DOL2004FERDIN MATIC 9,0535. 799D

OSKAR KOVAČIČ2002KURENT ALJAŽ 9,1936. 762D

J. MODRA - DOL2004GRABNAR MIHA 9,2137. 757D

TRNOVO2003ARH NIL 9,5238. 680D

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA DNSD

TONETA ČUFARJA2003KERIN MARTIN DNSD

VRHOVCI2003JERIN MARK DNSD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003GANONI JURE DNSD

POLJANE2003MIRTIĆ TIBOR DNSD

VRHOVCI2003FEKONJA MARTIN DNSD

11.1.2018, 12:41:14
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2003BARTOL ERAZEM 7,831. 1161D

VIČ2004TOMASSINI SANDRO 7,882. 1145D

TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC ŽAK 7,993. 1110D

TRNOVO2003MEDVED GREGOR 8,274. 1021D

SAVSKO NASELJE2003MUJKIĆ ERMIN 8,325. 1006D

TRNOVO2003LORENČIČ LUKA 8,546. 943D

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MATERIČ KAJA 9,071. 882D

TRNOVO2003HREN ANAMARIJA 9,472. 768D

SAVSKO NASELJE2004OMRZEL VIZJAK ZALA 9,643. 724D

J. MODRA - DOL2004JERINA SARA 9,874. 664D

POLJANE2003BOGATAJ D. SARA ANA DNSD

VRHOVCI2004PIRC KAROLINA DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2004HABJAN TARA 8,821. 959qD

VIČ2004HLEBEC NUMA 8,972. 913D

OSKAR KOVAČIČ2003ILAR ULA 9,553. 748D

J. MODRA - DOL2004DOMINKO EMMA 9,604. 735D

POLJANE2003AZINOVIČ ANA 10,265. 567D

VRHOVCI2003ZADNIKAR EMA DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,531. 1049qD

J. MODRA - DOL2003GRADIŠEK SARA 8,542. 1046qD

TONETA ČUFARJA2004VESEL IVA 9,543. 751D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003SIHUR SARA 10,014. 627D

VRHOVCI2004SUHADOLC NINA DNSD

POLJANE2003MEKJAVIČ VERONIKA DNSD

11.1.2018, 12:41:14
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,421. 1082qD

J. MODRA - DOL2003BOKAL KLARA 8,932. 925D

TONETA ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA 9,543. 751D

SAVSKO NASELJE2003KEŠPERT LINA 9,694. 711D

OSKAR KOVAČIČ2003LOHKAR LUCIJA 9,925. 651D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 8,431. 1079qD

OSKAR KOVAČIČ2004ZGONC NAJA 9,012. 899D

TONETA ČUFARJA2004CIMERMAN ZOJA 9,373. 796D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003KUNEJ TIJA 10,204. 581D

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA DNSD

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA 9,111. 870D

OSKAR KOVAČIČ2004SIMČIČ KATJA 9,132. 864D

SAVSKO NASELJE2003ĐAJIČ BOJANA 9,833. 674D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004MIHELIČ KRISTINA 10,034. 622D

VRHOVCI2003SAMSA OLIVIA DNSD

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004CERLINI BRINA 8,691. 999qD

J. MODRA - DOL2003FORTUNA JERCA 9,612. 732D

TONETA ČUFARJA2004GABRIJEL MIRA GIOVANNA 9,673. 716D

OSKAR KOVAČIČ2003PIRC AJDA 9,754. 695D

POLJANE2003KOŠIR ALINA 10,255. 569D

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2003BENET KAJA 9,381. 793D

TRNOVO2004ŠENK LAURA 9,602. 735D

SAVSKO NASELJE2003LUTMAN PETRA 9,823. 677D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004GROZNIK LANA 9,954. 644D

VRHOVCI2004LAMPRET NIKA DNSD

11.1.2018, 12:41:14
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,421. 1082D

VIČ2003MELE KAJA 8,432. 1079D

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,533. 1049D

J. MODRA - DOL2003GRADIŠEK SARA 8,544. 1046D

VIČ2004CERLINI BRINA 8,695. 999D

TONETA ČUFARJA2004HABJAN TARA 8,826. 959D

J. MODRA - DOL2003BOKAL KLARA 8,937. 925D

VIČ2004HLEBEC NUMA 8,978. 913D

OSKAR KOVAČIČ2004ZGONC NAJA 9,019. 899D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MATERIČ KAJA 9,0710. 882D

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA 9,1111. 870D

OSKAR KOVAČIČ2004SIMČIČ KATJA 9,1312. 864D

TONETA ČUFARJA2004CIMERMAN ZOJA 9,3713. 796D

POLJANE2003BENET KAJA 9,3814. 793D

TRNOVO2003HREN ANAMARIJA 9,4715. 768D

TONETA ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA 9,5416. 751D

TONETA ČUFARJA2004VESEL IVA 9,5417. 751D

OSKAR KOVAČIČ2003ILAR ULA 9,5518. 748D

TRNOVO2004ŠENK LAURA 9,6019. 735D

J. MODRA - DOL2004DOMINKO EMMA 9,6020. 735D

J. MODRA - DOL2003FORTUNA JERCA 9,6121. 732D

SAVSKO NASELJE2004OMRZEL VIZJAK ZALA 9,6422. 724D

TONETA ČUFARJA2004GABRIJEL MIRA GIOVANNA 9,6723. 716D

SAVSKO NASELJE2003KEŠPERT LINA 9,6924. 711D

OSKAR KOVAČIČ2003PIRC AJDA 9,7525. 695D

SAVSKO NASELJE2003LUTMAN PETRA 9,8226. 677D

SAVSKO NASELJE2003ĐAJIČ BOJANA 9,8327. 674D

J. MODRA - DOL2004JERINA SARA 9,8728. 664D

OSKAR KOVAČIČ2003LOHKAR LUCIJA 9,9229. 651D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004GROZNIK LANA 9,9530. 644D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003SIHUR SARA 10,0131. 627D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004MIHELIČ KRISTINA 10,0332. 622D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2003KUNEJ TIJA 10,2033. 581D

POLJANE2003KOŠIR ALINA 10,2534. 569D

POLJANE2003AZINOVIČ ANA 10,2635. 567D

VRHOVCI2003SAMSA OLIVIA DNSD

POLJANE2003BOGATAJ D. SARA ANA DNSD

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA DNSD

VRHOVCI2004LAMPRET NIKA DNSD

POLJANE2003MEKJAVIČ VERONIKA DNSD

VRHOVCI2004PIRC KAROLINA DNSD

VRHOVCI2004SUHADOLC NINA DNSD

VRHOVCI2003ZADNIKAR EMA DNSD

11.1.2018, 12:41:14
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 8,371. 1099D

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,462. 1069D

J. MODRA - DOL2003GRADIŠEK SARA 8,503. 1057D

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,604. 1027D

VIČ2004CERLINI BRINA 8,625. 1021D

TONETA ČUFARJA2004HABJAN TARA 8,816. 962D

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2007PEČJAK ŽIGA 9,161. 770qD

POLJANE2007DEBEVEC BRIN 10,042. 556D

SAVSKO NASELJE2007MILANKO NENAD LUKA 10,073. 549D

VIČ2007OBRANOVIČ VID 10,214. 519D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KOŠEC MARTIN 10,255. 510D

J. MODRA - DOL2007ŠPOREN TINE 10,286. 504D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007DOLINAR LIAM 9,881. 594D

VIČ2007MENCINGER ANDRAŽ 9,892. 591D

TONETA ČUFARJA2007PINTERIČ JURE 10,163. 530D

POLJANE2007ČERNUGELJ MATEJ 10,184. 525D

OSKAR KOVAČIČ2007IHAN SVIT 10,245. 512D

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2007CVELBAR LUKA 9,501. 684qD

VIČ2007PIKUNIČ MAKS 9,812. 610D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KERIN ZABUKOVEC TILEN 9,953. 578D

J. MODRA - DOL2007HUŠIČ GAŠPER 10,034. 558D

SAVSKO NASELJE2007LEMUT MAKS 10,165. 530D

POLJANE2007KURBOS VALENTIN VAL 10,326. 495D

11.1.2018, 12:41:15
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2007JURMAN SAMO 9,691. 638qD

VIČ2008KARLOVŠEK JERNEJ 9,762. 622qD

OSKAR KOVAČIČ2007VADNJAL NEJC 9,883. 594D

POLJANE2007ŠAKANOVIĆ ALDIN 10,104. 543D

J. MODRA - DOL2007SIMIČ JAN 10,685. 423D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA - DOL2007KOSEC GARAJ STAŠ 9,761. 622qD

VIČ2007JAVORNIK TOBIAS 9,912. 587D

SAVSKO NASELJE2007BAŠIĆ DAMIR 10,283. 504D

OSKAR KOVAČIČ2008ZUPAN MARK 10,294. 502D

POLJANE2007KORBAS VAL DNSD

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2007HODAK LUKA 9,631. 653qD

J. MODRA - DOL2007SLOVNIK LUKA 9,992. 569D

TONETA ČUFARJA2007MIŠIČ ČARE KALE 10,073. 549D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007VRABEC VAL 10,224. 517D

OSKAR KOVAČIČ2007DEKLEVA DEEN 10,855. 390D

SAVSKO NASELJE2007STADINA GAŠPER 11,086. 348D

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2008ROGL OSKAR 9,851. 601D

VRHOVCI2008DOLJŠAK GAL 9,992. 569D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007ČERNE BERČIČ ENEJ 10,293. 502D

OSKAR KOVAČIČ2007KENDA ALJAŽ 10,694. 421D

SAVSKO NASELJE2009RAKIĆ UROŠ DNSD

11.1.2018, 12:41:15
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2007PEČJAK ŽIGA 9,161. 770D

VRHOVCI2007CVELBAR LUKA 9,502. 684D

VRHOVCI2007HODAK LUKA 9,633. 653D

TONETA ČUFARJA2007JURMAN SAMO 9,694. 638D

VIČ2008KARLOVŠEK JERNEJ 9,765. 622D

J. MODRA - DOL2007KOSEC GARAJ STAŠ 9,766. 622D

VIČ2007PIKUNIČ MAKS 9,817. 610D

TONETA ČUFARJA2008ROGL OSKAR 9,858. 601D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007DOLINAR LIAM 9,889. 594D

OSKAR KOVAČIČ2007VADNJAL NEJC 9,8810. 594D

VIČ2007MENCINGER ANDRAŽ 9,8911. 591D

VIČ2007JAVORNIK TOBIAS 9,9112. 587D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KERIN ZABUKOVEC TILEN 9,9513. 578D

J. MODRA - DOL2007SLOVNIK LUKA 9,9914. 569D

VRHOVCI2008DOLJŠAK GAL 9,9914. 569D

J. MODRA - DOL2007HUŠIČ GAŠPER 10,0316. 558D

POLJANE2007DEBEVEC BRIN 10,0417. 556D

SAVSKO NASELJE2007MILANKO NENAD LUKA 10,0718. 549D

TONETA ČUFARJA2007MIŠIČ ČARE KALE 10,0719. 549D

POLJANE2007ŠAKANOVIĆ ALDIN 10,1020. 543D

SAVSKO NASELJE2007LEMUT MAKS 10,1621. 530D

TONETA ČUFARJA2007PINTERIČ JURE 10,1622. 530D

POLJANE2007ČERNUGELJ MATEJ 10,1823. 525D

VIČ2007OBRANOVIČ VID 10,2124. 519D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007VRABEC VAL 10,2225. 517D

OSKAR KOVAČIČ2007IHAN SVIT 10,2426. 512D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KOŠEC MARTIN 10,2527. 510D

SAVSKO NASELJE2007BAŠIĆ DAMIR 10,2828. 504D

J. MODRA - DOL2007ŠPOREN TINE 10,2829. 504D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007ČERNE BERČIČ ENEJ 10,2930. 502D

OSKAR KOVAČIČ2008ZUPAN MARK 10,2931. 502D

POLJANE2007KURBOS VALENTIN VAL 10,3232. 495D

J. MODRA - DOL2007SIMIČ JAN 10,6833. 423D

OSKAR KOVAČIČ2007KENDA ALJAŽ 10,6934. 421D

OSKAR KOVAČIČ2007DEKLEVA DEEN 10,8535. 390D

SAVSKO NASELJE2007STADINA GAŠPER 11,0836. 348D

POLJANE2007KORBAS VAL DNSD

SAVSKO NASELJE2009RAKIĆ UROŠ DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

najmlajši učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA - DOL2007MATIJEVIČ BEZJAK TIAN 4,001. 671D

VIČ2007ŠLIBAR JAKOB 3,952. 659D

J. MODRA - DOL2007PERBIL ROK 3,943. 657D

POLJANE2007TOMIČ FILIP 3,774. 618D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007LENIČ JERNEJ 3,775. 618D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007PETEJAN MATIJA 3,736. 608D

VRHOVCI2007LESKOVŠEK JURE 3,647. 587D

OSKAR KOVAČIČ2007MAJCEN TAJ 3,648. 587D

OSKAR KOVAČIČ2007DEKLEVA NICK 3,609. 578D

J. MODRA - DOL2007KOSEM ANTON 3,5810. 573D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KOMIČ BLAŽ 3,5111. 557D

VIČ2008KOVAČIČ KOLJA 3,4312. 538D

SAVSKO NASELJE2007GOJKOVIČ CENTRIH GAJ 3,3413. 517D

POLJANE2007BRLEC SERGIJ 3,3214. 513D

VRHOVCI2007JAMNIKAR JAKA 3,2915. 506D

SAVSKO NASELJE2008VADNJAL MIHA 3,1916. 482D

OSKAR KOVAČIČ2007JEVŠNIKAR ANDRAŽ 3,1317. 468D

VIČ2008PURIČ ELVIS 3,1218. 466D

TONETA ČUFARJA2008AŠKERC MAKS 3,0519. 449D

TONETA ČUFARJA2007KALAN RUI 2,9620. 428D

TONETA ČUFARJA2008STRAŽIŠAR VID 2,7421. 376D

SAVSKO NASELJE2007EROR ADRIAN DNSD

VRHOVCI2007ŽMITEK PRAVST TAJ DNSD

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2007PEČJAK ŽIGA 9,181. 765D

VRHOVCI2007CVELBAR LUKA 9,532. 677D

TONETA ČUFARJA2007JURMAN SAMO 9,653. 648D

VRHOVCI2007HODAK LUKA 9,714. 634D

J. MODRA - DOL2007KOSEC GARAJ STAŠ 9,775. 619D

VIČ2008KARLOVŠEK JERNEJ 9,916. 587D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

najmlajše učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007KLOBČAR ZOJA LUNA 3,821. 674D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007PRAPROTNIK BRINA 3,612. 620D

VIČ2007NJOKI ŠULC AMELIE 3,593. 614D

J. MODRA - DOL2007ZORKO LIA 3,564. 607D

J. MODRA - DOL2007ROZMAN TINA 3,525. 596D

OSKAR KOVAČIČ2007KOŠIR TINKARA 3,376. 558D

SAVSKO NASELJE2008VINSKI MELINA 3,327. 545D

VIČ2008TOMAŽINČIČ EVA LANA 3,278. 532D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2008BAUMAN TITA 3,259. 527D

POLJANE2007GROBOVŠEK LANA 3,2310. 522D

TONETA ČUFARJA2007KARIŽ ERIKA 3,2111. 517D

VIČ2007DJEDOVIĆ SARA 3,2112. 517D

OSKAR KOVAČIČ2007GLIHA MANCA 3,1813. 509D

SAVSKO NASELJE2007TAVČAR INJA TEA 3,1614. 504D

TONETA ČUFARJA2007KOCJANČIČ LUCIJA 3,0115. 466D

SAVSKO NASELJE2007ŠULEK KLARA 3,0016. 463D

VRHOVCI2007GUZEJ LENA 2,9917. 461D

OSKAR KOVAČIČ2007JERAM INJA 2,9718. 456D

TONETA ČUFARJA2007PANTER KEK GAJA 2,6319. 370D

J. MODRA - DOL2007CIKAJLO EVA DNSD

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2007MULEJ VUKMIROVIĆ EVA 9,541. 751qD

VIČ2007KRIVEC KRIŽ LILI 9,762. 692qD

TONETA ČUFARJA2008ŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,773. 690qD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2008BAUMAN TITA 10,184. 586D

J. MODRA - DOL2007BRELIH NIKA 10,595. 492D

OSKAR KOVAČIČ2008LUKAN ANA 10,626. 486D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2007KRIŽMANČIČ SOFIJA 10,251. 569D

VIČ2007RADELJ PIKA 10,352. 546D

J. MODRA - DOL2007DEŽMAN AJDA 10,383. 539D

OSKAR KOVAČIČ2007GRADIŠA BRINA 10,404. 534D

SAVSKO NASELJE2008KOS LARISA 10,605. 490D

VRHOVCI2007KRANJČIČ MEI DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2007REJC SARA LEA 10,051. 617D

TONETA ČUFARJA2007KREMŽAR IZA MAŠA 10,272. 564D

OSKAR KOVAČIČ2008BOGME TISA 10,953. 416D

J. MODRA - DOL2007ŠARBEK POTISEK ZARJA 11,254. 356D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2008TURK MAŠA DNSD

SAVSKO NASELJE2009JAVOR LINA DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2007PAVLIČ NEŽA 10,091. 607D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007AŽMAN PIKA 10,192. 583D

TONETA ČUFARJA2007LOBODA MIA 10,253. 569D

VRHOVCI2007GRACER LARA IZABELA 10,314. 555D

OSKAR KOVAČIČ2007GRADIŠAR AJDA 10,415. 532D

POLJANE2007PETRIN LAURA 11,076. 391D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2007HRVATIN KATARINA 9,981. 636qD

SAVSKO NASELJE2007KRHIN LUCIJA 10,562. 499D

OSKAR KOVAČIČ2008MARUŽIN LAURA 10,623. 486D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007GROŠELJ SARA 10,644. 482D

J. MODRA - DOL2007BRODNIK EMA 11,115. 383D

TONETA ČUFARJA2007KOSTNAPFEL ANA DNSD

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2007IBRIČIČ TJAŠA 9,791. 685qD

VRHOVCI2007OSOJNIK JULIJA 9,952. 644qD

TONETA ČUFARJA2007BRENČIČ NIKI 10,353. 546D

SAVSKO NASELJE2007PETRIČ PIA 10,554. 501D

J. MODRA - DOL2007ŽVANUT EMA 10,655. 479D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007TRAMTE MAŠA DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2007MULEJ VUKMIROVIĆ EVA 9,541. 751D

VIČ2007KRIVEC KRIŽ LILI 9,762. 692D

TONETA ČUFARJA2008ŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,773. 690D

POLJANE2007IBRIČIČ TJAŠA 9,794. 685D

VRHOVCI2007OSOJNIK JULIJA 9,955. 644D

VIČ2007HRVATIN KATARINA 9,986. 636D

VIČ2007REJC SARA LEA 10,057. 617D

VIČ2007PAVLIČ NEŽA 10,098. 607D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2008BAUMAN TITA 10,189. 586D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007AŽMAN PIKA 10,1910. 583D

TONETA ČUFARJA2007LOBODA MIA 10,2511. 569D

POLJANE2007KRIŽMANČIČ SOFIJA 10,2512. 569D

TONETA ČUFARJA2007KREMŽAR IZA MAŠA 10,2713. 564D

VRHOVCI2007GRACER LARA IZABELA 10,3114. 555D

VIČ2007RADELJ PIKA 10,3515. 546D

TONETA ČUFARJA2007BRENČIČ NIKI 10,3516. 546D

J. MODRA - DOL2007DEŽMAN AJDA 10,3817. 539D

OSKAR KOVAČIČ2007GRADIŠA BRINA 10,4018. 534D

OSKAR KOVAČIČ2007GRADIŠAR AJDA 10,4119. 532D

SAVSKO NASELJE2007PETRIČ PIA 10,5520. 501D

SAVSKO NASELJE2007KRHIN LUCIJA 10,5621. 499D

J. MODRA - DOL2007BRELIH NIKA 10,5922. 492D

SAVSKO NASELJE2008KOS LARISA 10,6023. 490D

OSKAR KOVAČIČ2008LUKAN ANA 10,6224. 486D

OSKAR KOVAČIČ2008MARUŽIN LAURA 10,6225. 486D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007GROŠELJ SARA 10,6426. 482D

J. MODRA - DOL2007ŽVANUT EMA 10,6527. 479D

OSKAR KOVAČIČ2008BOGME TISA 10,9528. 416D

POLJANE2007PETRIN LAURA 11,0729. 391D

J. MODRA - DOL2007BRODNIK EMA 11,1130. 383D

J. MODRA - DOL2007ŠARBEK POTISEK ZARJA 11,2531. 356D

MILANA ŠUŠTARŠIČA2007TRAMTE MAŠA DNSD

VRHOVCI2007KRANJČIČ MEI DNSD

TONETA ČUFARJA2007KOSTNAPFEL ANA DNSD

SAVSKO NASELJE2009JAVOR LINA DNSD

MILANA ŠUŠTARŠIČA2008TURK MAŠA DNSD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2007MULEJ VUKMIROVIĆ EVA 9,461. 771D

TONETA ČUFARJA2008ŽVOKELJ AJDA KATARINA 9,682. 713D

POLJANE2007IBRIČIČ TJAŠA 9,793. 685D

VIČ2007KRIVEC KRIŽ LILI 9,824. 677D

VRHOVCI2007OSOJNIK JULIJA 10,035. 622D

VIČ2007HRVATIN KATARINA 10,106. 605D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (VRHOVCI) 48001.

 (MILANA ŠUŠTARŠIČA) 43102.

 (J. MODRA - DOL) 43063.

 (VIČ) 42764.

 (OSKAR KOVAČIČ) 42255.

 (SAVSKO NASELJE) 40496.

 (TONETA ČUFARJA) 39727.

 (POLJANE) 34088.

 (TRNOVO) 33559.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva), višina

mlajše učenke

 (VIČ) 44901.

 (TRNOVO) 44002.

 (OSKAR KOVAČIČ) 41503.

 (MILANA ŠUŠTARŠIČA) 40794.

 (J. MODRA - DOL) 40595.

 (VRHOVCI) 39846.

 (TONETA ČUFARJA) 39767.

 (SAVSKO NASELJE) 28888.

 (POLJANE) 25469.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva), višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 11. januar 2018

najmlajši učenci

 (VRHOVCI) 32001.

 (J. MODRA - DOL) 30772.

 (VIČ) 30203.

 (MILANA ŠUŠTARŠIČA) 29154.

 (OSKAR KOVAČIČ) 27735.

 (POLJANE) 27556.

 (TONETA ČUFARJA) 26757.

 (SAVSKO NASELJE) 25828.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva)

najmlajše učenke

 (VIČ) 30911.

 (MILANA ŠUŠTARŠIČA) 29452.

 (TONETA ČUFARJA) 28293.

 (SAVSKO NASELJE) 28204.

 (J. MODRA - DOL) 27135.

 (OSKAR KOVAČIČ) 26196.

 (POLJANE) 21677.

 (VRHOVCI) 16608.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva)
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